

---

## **MATERIALE DE REPARATII SI INTRETINERE**

I.D.: 54222075

---

Data publicarii	12.02.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.033,20 RON - 1.033,20 RON

---

Descriere: SILICON TEMPERATURA 2X19.32=38.66 TINCI WEIS GRAW 3X29.41=88.24 DRISCA 2X16.80=33.61 AMORSA 10L 2X21.00=42.02 ELECTROZI (2.50/4.5KG) 1X56.72=56.72 VOPSEA LAVABILA SAVANA 1X243.70=243.70 CM11 8X28.57=228.57 TINCI WEIS GRAW 5X29.41=147.06 DRISCA 1X15.97=15.97 MUFE 2X3.36=6.72 CUIE BETON 20X0.50=10.08 VOPSEA LAVABILA CASA BELLA 1X75.63=75.63 AMORSA 10L 16.81=16.81 TINCI WEIS GRAW 1X29.41=29.41

---